
" "

" "

2-2-4

JUEVES VIERNESLUNES

2-3-5

2-3-5

2-2-4

27

8-9

CRÉD.

10-12

12-14 12-13 12-14

8-10TALLER DE ÉTICAACA-0907 MA 40

10-12
4

5

ACC-0906 11-12

10-12

MA

CLAVE OFICIAL
y GRUPO REAL

CLAVE OFICIAL y
GRUPO

(PARALELO)

24

GPO:

35

LÍM.
ALUM.

6

40

INFORMÁTICA P/LA ADMÓN.12 40 5

TEORÍA GRAL. DE LA ADMÓN.

MATERIAS QUE SE OFRECEN

4

LAV-1025 MA

MA

MA MATEMÁTICAS APLIC. A ADM.

FUND. DE INVESTIGACIÓN

INGLES

MA

CARRERA: LIC. EN ADMÓN

8-10 8-10

HRS. CRÉD. M A E S T R OAULA
MIÉRC.LUNES MARTES

C4

AGOS-DIC 2018

JUEVES

PERÍODO:

VIERNES

H    O    R    A    R    I    O
SÁBADON O M B R E

M1ASEMESTRE: A

LAC-1035

6

LAD-1006

M1B

40

LAC-1035 MB TEORÍA GRAL. DE LA ADMÓN.35

LAD-1027

C4

C40-5-5

C4

0-4-44 8-10

SÁBADO

C4

35 C413-14

11-13

TUTOR

M A E S T R OAULAHRS.
MARTES MIÉRC.

GPO:

12-14

10-11CONTABILIDAD GENERAL 5

2-2-4

N O M B R E
LÍM.

ALUM.

H    O    R    A    R    I    O

9-11

C5

MATERIAS QUE SE OFRECEN
SEMESTRE:

CLAVE OFICIAL y
GRUPO

(PARALELO)

25

4

37

CLAVE OFICIAL
y GRUPO REAL

CRÉDITOS

B

8-10 8-10

TURNO MATUTINO M1A

TURNO MATUTINO M1B

TURNO MATUTINO M5B

TURNO VESPERTINO M3C

TURNO MATUTINO M3B

TURNO VESPERTINO M5C

TURNO VESPERTINO M7B

TURNO VESPERTINO M9F

TURNO VESPERTINO M7A

TURNO MATUTINO M5A

JUEVES VIERNESLUNES

4 0-4-4

CRÉD.

LAV-1025

ACA-0907

LAC-1035 MB TEORÍA GRAL. DE LA ADMÓN.

MB 40

35

SÁBADO M A E S T R OAULAHRS.
MARTES MIÉRC.

5 0-5-5

FUND. DE INVESTIGACIÓN

TALLER DE ÉTICA

INFORMÁTICA P/LA ADMÓN.

2-2-4

LAD-1006

N O M B R E
LÍM.

ALUM.

MATEMÁTICAS APLIC. A ADM.

CONTABILIDAD GENERAL

2-3-55 11-13

7-9

40MB 4 2-2-4 9-11

9-11

C5

LAD-1027

ACC-0906

27

7-92-3-5

C5

11-12

7-8

11-13

8-10

10-11

C5

C5

C5

10-11
C5

CRÉDITOS

13-14

11-13

5

40MB

INGLES

CLAVE OFICIAL y
GRUPO

(PARALELO)

40

TUTOR

4

MB 35

MB

CLAVE OFICIAL
y GRUPO REAL

11-12

10-11

8-10

13-15

8-10



" "

" "

C17-9 7-9 7-8

C1

M A E S T R O

5

5

LUNES

2-3-5

CRÉD.

9-11

11-12

7-9
2-2-4

JUEVES

A
HRS.

PERÍODO: AGOS-DIC 2018

AULACLAVE OFICIAL
y GRUPO REAL

3
H    O    R    A    R    I    O

LIC. EN ADMÓN

VIERNES

CLAVE OFICIAL y
GRUPO

(PARALELO)

2-3-5

ESTADÍSTICA P/ LA ADMÓN. II

CLAVE OFICIAL y
GRUPO

(PARALELO)

CARRERA:

MATERIAS QUE SE OFRECEN

COMPORTAMIENTO ORGANIZ.

SEMESTRE: GPO:

35

MA 35

SÁBADO

JUEVES VIERNES

MATERIAS QUE SE OFRECEN

LÍM.
ALUM.

MA 35 FUNCIÓN ADMVA. II

2-3-5

35MA

10-12

12-13

SEMESTRE:

CRÉDITOS

TUTOR

N O M B R E

B
H    O    R    A    R    I    O

LUNES MIÉRC. M A E S T R OMARTES

5

5

MIÉRC.

LAD-1020

MA

MARTESN O M B R E

LAD-1017

CLAVE OFICIAL
y GRUPO REAL

MA

GPO:

LAD-1009

LAD-1003

LAD-1007

LAD-1013

MA

4

CONTABILIDAD GERENCIAL

DINÁMICA SOCIAL35

35

LÍM.
ALUM.

5

11-13

9-11

CRÉD.HRS.

29

C1

3

2-3-5

2-3-5

C1

SÁBADO
AULA

C1

C17-9

11-13

DERECHO EMPRESARIAL

9-11

8-9

11-13

9-11

9-10

TURNO MATUTINO M1A

TURNO MATUTINO M3A

TURNO MATUTINO M1B

TURNO MATUTINO M5B

TURNO MATUTINO M3B

TURNO VESPERTINO M5C

TURNO VESPERTINO M7B

TURNO VESPERTINO M9F

TURNO VESPERTINO M7A

TURNO MATUTINO M5A

CRÉDITOS

TUTOR

CLAVE OFICIAL y
GRUPO

(PARALELO)

2-2-4

2-3-5

35

DINÁMICA SOCIAL

JUEVES VIERNES

MATERIAS QUE SE OFRECEN

4

5

2-3-5

FUNCIÓN ADMVA. II

N O M B R E

H    O    R    A    R    I    O
LUNES MIÉRC.

12-14

9-10 10-11

12-13 8-10

13-14

M A E S T R O

11-13

9-11

8-9

8-10

12-13

MARTES

C2

C2LAD-1013

LAD-1009

35

35

CLAVE OFICIAL
y GRUPO REAL

35

5

LAD-1017 MB

35MB

LAD-1020 MB

LÍM.
ALUM. CRÉD.HRS.

LAD-1003

CONTABILIDAD GERENCIAL

COMPORTAMIENTO ORGANIZ.

DERECHO EMPRESARIAL

5

C2

C2

9-11

13-15

8-9

2-3-5

C2

SÁBADO
AULA

35

MB 10-12LAD-1007

8-9

C2

5

5

2-3-5ESTADÍSTICA P/ LA ADMÓN. II

2-3-5

MB

MB

29

11-13

11-12 10-12

TURNO MATUTINO M1A

TURNO MATUTINO M1B

TURNO MATUTINO M5B

TURNO MATUTINO M3B

TURNO VESPERTINO M5C

TURNO VESPERTINO M7B

TURNO VESPERTINO M9F

TURNO VESPERTINO M7A

TURNO MATUTINO M5A



" "

" "SEMESTRE: 5 GPO: A
CLAVE OFICIAL y

GRUPO
(PARALELO)

CLAVE OFICIAL
y GRUPO REAL

LÍM.
ALUM.

MATERIAS QUE SE OFRECEN
HRS. CRÉD.

H    O    R    A    R    I    O
AULA M A E S T R O

LAD-1017

37 C1

AULA

LAD-1013

LAD-1003

CLAVE OFICIAL y
GRUPO

(PARALELO)

MATERIAS QUE SE OFRECEN

DINÁMICA SOCIAL

CONTABILIDAD GERENCIAL

COMPORTAMIENTO ORGANIZ.

29

MIÉRC.

PERÍODO:

AGOS-DIC 2018

CRÉD.

LAD-1007

MC

CARRERA:

MC

SEMESTRE:

MC 37

37 2-3-5

2-3-5

LUNES

C

CRÉDITOS

TUTOR

FUNCIÓN ADMVA. II

N O M B R E

DERECHO EMPRESARIAL

LAD-1020 20-22 21-22

M A E S T R O

37

37MC

MC

MC 37

2-3-5

C1

C1

C1

5

5

C1

C15

4

2-3-5

2-2-4

2-3-5

VIERNES

CARRERA: AGOS-DIC 2018

LAD-1009 18-20

18-19 17-19 20-22

17-19 17-18

19-20 19-21 17-19

17-18

PERÍODO:

5

LÍM.
ALUM.

CLAVE OFICIAL
y GRUPO REAL

GPO:

19-20 20-22

ESTADÍSTICA P/ LA ADMÓN. II

MARTES

LIC. EN ADMÓN

H    O    R    A    R    I    O
HRS.

20-22

15-17 15-17 16-17

JUEVES SÁBADO

3

5

TURNO MATUTINO M1A

TURNO MATUTINO M3A

TURNO MATUTINO M1B

TURNO VESPERTINO M3C

TURNO MATUTINO M3B

TURNO VESPERTINO M5C

TURNO VESPERTINO M7B

TURNO VESPERTINO M9F

TURNO VESPERTINO M7A

TURNO MATUTINO M5A" "

TUTOR

CRÉDITOS 27

L.A/I.A AEC-1070 MA 30 DERECHO FISCAL 4 2-2-4 12-13 12-13 9-11

L.A/I.A AEC-1080 MA 30 MEZCLA DE MERCADOTECNIA 4 2-2-4 10-12 10-12

ACD-0908 MA 30 DESARROLLO SUSTENTABLE

AEC-1077 MA 30 MACROECONOMIA 4 2-2-4 8-10 8-10

SÁBADO

LAD-1024 MA 30 GES.ESTRAT.DEL CAP.HUM.II 5

5 2-3-5

2-3-5 10-12 10-12 9-10

AED-1068 MA 30 ADMÓN. FINANCIERA I 5 2-3-5 9-10 7-9 7-9

SEMESTRE: 5 GPO: A
CLAVE OFICIAL y

GRUPO
(PARALELO)

CLAVE OFICIAL
y GRUPO REAL

LÍM.
ALUM.

MATERIAS QUE SE OFRECEN
HRS. CRÉD.

H    O    R    A    R    I    O
AULA M A E S T R ON O M B R E LUNES

13-14 12-14

MARTES MIÉRC. JUEVES VIERNES

12-14

TURNO MATUTINO M1A

TURNO MATUTINO M3A

TURNO MATUTINO M1B

TURNO MATUTINO M3B

TURNO VESPERTINO M5C

TURNO VESPERTINO M7B

TURNO VESPERTINO M9F

TURNO VESPERTINO M7A

TURNO MATUTINO M5A



" "

"
CLAVE OFICIAL
y GRUPO REAL

LÍM.
ALUM.

MATERIAS QUE SE OFRECEN
M7A

AULA

C2

M A E S T R O

C2

MARTES MIÉRC.

18-20

H    O    R    A    R    I    O
HRS.

MATERIAS QUE SE OFRECEN

LUNES

2-3-5

N O M B R E

C2

HRS.

ADMÓN. FINANCIERA I 5

GES.ESTRAT.DEL CAP.HUM.II

B
CLAVE OFICIAL y

GRUPO
(PARALELO)

SEMESTRE:
CLAVE OFICIAL
y GRUPO REAL

5

30

17-19

GPO:

LAD-1024

AED-1068

ACD-0908

MB

L.A/I.A

CARRERA:

LÍM.
ALUM.

30

PERÍODO:LIC. EN ADMÓN

CRÉD.

AEC-1077

MB

SEMESTRE: 7 GPO:

L.A/I.A

MB

MB

MB

AEC-1080

AEC-1070

2-3-5

4

DESARROLLO SUSTENTABLE 5

30

2-3-5

2-2-4

27

4

30

4

2-2-4 20-21

MB

16-18

AGOS-DIC 2018

CRÉD.
H    O    R    A    R    I    O

AULA M A E S T R O

C2

C2

C2

MACROECONOMIA

20-21

18-19

18-20

17-19

VIERNESJUEVES

21-22 21-22 20-22

19-21

DERECHO FISCAL

16-18 16-18

2-2-4

CRÉDITOS

TUTOR

MEZCLA DE MERCADOTECNIA

30

30 19-20 20-22

SÁBADO

5
19-20

CLAVE OFICIAL y
GRUPO

(PARALELO)

TURNO MATUTINO M1A

TURNO MATUTINO M3A

TURNO MATUTINO M1B

TURNO MATUTINO M5B

TURNO VESPERTINO M3C

TURNO MATUTINO M3B

TURNO VESPERTINO M5C

TURNO VESPERTINO M9F

TURNO VESPERTINO M7A

TURNO MATUTINO M5A

"

TUTOR

LAD-1012 MA 38 DIAG.Y EVALUAC. EMPRESAR. 5 2-3-5 19-21 20-22 20-21 C3

CRÉDITOS 27

LAD-1001 MA 40 ADMÓN. DE LA CALIDAD 5 2-3-5 17-19 17-19 19-20 C3

LAC-1015 MA 38 ECONOMÍA INTERNACIONAL 4 2-2-4 20-22 18-20 C3

LAC-1030 MA 40 PROCESOS DE DIRECCIÓN 4 2-2-4 17-18 19-20 17-19 C3

ACA-0910 MA 40 TALLER DE INVESTIGAC. II 4 0-4-4 18-20 16-18 C3

LAB-1029 MA 40 PLAN DE NEGOCIOS 5 1-4-5 15-17 15-17 15-16

CLAVE OFICIAL
y GRUPO REAL

LÍM.
ALUM.

MATERIAS QUE SE OFRECEN

N O M B R E LUNES MARTES MIÉRC. JUEVES VIERNES SÁBADO

M7A

HRS.

SEMESTRE: 7 GPO:

CRÉD.
H    O    R    A    R    I    O

AULA M A E S T R O

C3

CLAVE OFICIAL y
GRUPO

(PARALELO)

TURNO MATUTINO M1A

TURNO MATUTINO M3A

TURNO MATUTINO M1B

TURNO VESPERTINO M3C

TURNO MATUTINO M3B

TURNO VESPERTINO M7B

TURNO VESPERTINO M9F

TURNO VESPERTINO M7A

TURNO MATUTINO M5A



"

" "

LAD-1001

CLAVE OFICIAL
y GRUPO REAL

LAC-1030

MB

27CRÉDITOS

2-3-5

2-2-4

M7B

LAC-1015 38

40

CLAVE OFICIAL y
GRUPO

(PARALELO)

SEMESTRE:

CLAVE OFICIAL y
GRUPO

(PARALELO)

30MF

40

5

SÁBADO

20-21

4

MATERIAS QUE SE OFRECEN
GPO:

38MB

H    O    R    A    R    I    O

0-4-4

2-2-4

TALLER DE INVESTIGAC. II

PROCESOS DE DIRECCIÓN

LUNES

LUNES MARTES

19-20

18-20

JUEVES

5

CRÉD. M A E S T R OSÁBADO
AULA

MB

2-3-5

HRS.

LAB-1029

SEMESTRE: 9
CLAVE OFICIAL
y GRUPO REAL

GPO:

40

LÍM.
ALUM.

40

MB

ACA-0910

DIF-1705

CRÉD.HRS.

MF

MIÉRC. VIERNES

MATERIAS QUE SE OFRECEN

N O M B R E
LÍM.

ALUM.

4

ADMÓN. DE LA CALIDAD

H    O    R    A    R    I    O

AULA

17-19

C4

PLAN DE NEGOCIOS 5 1-4-5

N O M B R E MIÉRC.MARTES

C4

VIERNES

C4

C42-3-5

7

LAD-1012

M A E S T R O

C4

C4

4

5

19-20

PATRIMONIO TURÍSTICO

18-20

DIAG.Y EVALUAC. EMPRESAR.

ECONOMÍA INTERNACIONAL 20-21

21-22

17-19

16-18 16-18 16-17

17-19

19-20

18-19 19-21

20-22

20-21 21-2220-22

19-21

TUTOR

JUEVES

MB

MB

TURNO MATUTINO M1A

TURNO MATUTINO M3A

TURNO MATUTINO M1B

TURNO MATUTINO M5B

TURNO VESPERTINO M3C

TURNO MATUTINO M3B

TURNO VESPERTINO M5C

TURNO VESPERTINO M7B

TURNO VESPERTINO M9F

TURNO VESPERTINO M7A

TURNO MATUTINO M5A

DIC-1704

DIC-1703

DIC-1707 MF

MF

40

40

40

27

30

MF

MF

GESTIÓN DE OPERACIONES TURÍSTICAS

TECNOLOGÍA APLICABLES A LA PROMOCIÓN DE EMPRESAS TURÍSTICAS

RESIDENCIA

MERCADOTECNIA ESTRATÉGICA EN TURÍSMO

CRÉDITOS

4 1-3-4

5

TUTOR

10

2-3-5

2-2-44

1-3-44

DIF-1705 PATRIMONIO TURÍSTICO 18-19 19-21

19-21 20-22

17-18 18-20 21-22

17-18 17-19

19-21

18-19




